
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ІХ  СЕСІЯ         VII   СКЛИКАННЯ

                                  РІШЕННЯ  № 1360
                       

22.02.2019  м.  Хуст

Про надання дозволу на викуп 
частини приміщень  центру 
надання адміністративних послуг

Розглянувши звернення начальника регіонального сервісного центру МВС в
Закарпатській області Місарош М.В. від 07.02.2019 р. №216/02-16, щодо викупу
частини   приміщень   другого   поверху   центру   надання   адміністративних   послуг
площею 183,8 кв.м по вул.900-річчя Хуста №27/2, що перебуває в оренді згідно
договору №34 від 25.01.2019 року, керуючись ст. 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

1.   Надати   дозвіл   на   викуп  частини   приміщень   другого   поверху   центру
надання   адміністративних   послуг   площею   183,8   кв.м   по   вул.900-річчя   Хуста
№27/2- Регіональному сервісному центру МВС в Закарпатській області, юридична
адреса: м. Ужгород, вул. Гагаріна,7, код ЄДРПОУ 40112406.

2.   Управлінню   з   питань   майна   комунальної   власності  здійснити  продаж
вищевказаного майна з дотриманням вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління з питань
майна комунальної власності та постійну депутатську комісію з питань контролю
за проведенням приватизації та управлінням комунальною власністю.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


